
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687114

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Sedlice, Němčice (okres Strakonice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1764 m?, Sedlice,
Němčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 837929 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Sedlice, Němčice (okres Strakonice), Němčice
u Sedlice

Prodej pozemku k bydlení, 1764 m?, Sedlice, Němčice

Prodej pozemku na okraji obce zahrnutého v územním plánu pro
výstavbu. Na jednou z pozemků se nachází stodola ve velmi
dobrém stavu, která může sloužit jako garáž, či na přestavbu nebo
k podnikání. Na pozemek bude umístěna elektrická přípojka během
následujících měsíců. Vodu nutno řešit vrtem a kanalizaci čističkou
odpadních vod. Kousek od pozemku autobusová zastávka. Více
informací rádi poskytneme.

CENA: (za nemovitost) 2 555 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1764

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Voda Není

Plyn Není

Parkování kryté stání

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687114

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Sedlice, Němčice (okres Strakonice)

Realitní makléř

Brejaartova Marie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


